Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ENDRINA

Atésia: THIMI
Mbieméri: TANGU
Datélindja: 28/04/1986
Vendlindja:KUCOVE

Kandidat pér antare per keshillin bashkiak pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Berat , propozuar

nga Partia Socialiste e Shqiperise .

Arsimi:Fakulteti i EKONOMISE,DEGA EKONOMI BANKE,SIGURIME DHE
NDERMIETES FINANCIAR

UNIVERSITETI MILANO BICOCCA,ITALI

Eksperienca né puné: SPECIALIST BANKING BUSSINES,RETAIL BANKING
BANKA KOMBETARE TREGTARE,DEGA BERAT

Kualifikimi:EKONOMISTE

Aktivite shoqgerore dhe politike:
ANETARE E PARTISE SOCIALISTE
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Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés

Data

Pozita qé 8shté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emii dhe adresa e punédhénésit

Data

Pozita qé éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésite

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sekiorit

Edukimi dhe Trajnimet

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera

Veté ~ vlerésimi
Sipas nivelit europian (*)
Angtisht

Italisht

Aftésit teknike

Ekonomiste

2010- N& vazhdim
Specialist Banking Business
Retail Banking

Banka Kombetare Tregtare
Seklori Bankar
Nivedi [ dyte

2006-2008

Pergjegjes Laborator [nformatike

Pergjegjes,Udhezuas

Fakulteti | Informatikes
Universiteti Milano Bicocca, tali

2005-2009

Bachelor Ekonomi Banke,Sigurime dhe Ndermjefes Financiar

Shqipe
Anglisht, ltalisht,
Té kuptuarit Teé folurit Shkrimi i
Dégjimi Leximi E folur interakiive E folur produktive B
1| Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé mir_é'
2 |Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré

Kompjuter, Printer, Skaner,
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Aftésit kompjuterike | Word, Exel, Powerpoint,

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

+ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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